РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЛАНСКИЙ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р  А  С  П  О  Р  Я  Ж  Е  Н  И  Е

23.11.2016г                                           г. Иланский                                                         № 141-Д
О внесение изменений в «Перечень кодов целевых статей бюджета города Иланский Иланского района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Приказом Минфина РФ от 1 июля 2013 г. N 65н «Об утверждении указаний «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»», в распоряжение от 10.11.2015года №139-Д внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к Распоряжению от 10.11.2015года №139-Д дополнить пунктом, следующего содержания:

	01 2 05 24570
	Устройство автобусных остановок в рамках подпрограммы «Адресная муниципальная программа развития транспортной системы города»

	01 4 09 24610
	Выкуп нежилых помещений в аварийных жилых домах в рамках подпрограммы «Выявление и ликвидация аварийного жилищного фонда в городе Иланский»

	01 6 13 24630
	Реконструкция сети уличного освещения в рамках подпрограммы "Обеспечение сохранности и повышение эффективности использования объектов муниципальной собственности города"

	91 1 00 51180
	Осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, в соответствии с Федеральным законом от 25 марта 1998 года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»  в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления муниципального образования город Иланский

[bookmark: _GoBack]
2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово - бюджетного отдела администрации города Иланский Гришан.Л.В.
3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                             В.В.Максаков